
 

 

HOTĂRÂREA 

Consiliului de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.28                                                

NR. 03/13.10.2023 

 

 

Având în vedere: 

 Tematica Consiliului de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.28 discutată în data de 13.10.2023 şi 

consemnată în registrul de procese verbale  

 

În temeiul:  

 OM 6072/31.08.2023; 

 art.10 – din OMEN 6223/2023 – Metodologia cadru de organizare şi funcţionare a Consiliilor de 

Administraţie din unitãţile de învăţământ preuniversitar;  

 

 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.28 adoptă prezenta hotrâre: 

 

 

ART. 1 Se aprobă Situaţia burselor şcolare (merit şi sociale) ce vor fi acordate elevilor, în anul şcolar 2023 - 

2024. 

 

ART. 2 Se aprobă Cererea de decontare a transportului de la localitatea de domiciliu (loc. Smârdan) la serviciu 

(Galaţi), formulată de dna prof. Ionaşcu Liliana. 

 

ART. 3 Se aprobă cererile de organizare a unor excursii la București, în data de 28.10.2023,  de către 

clasele I şi la Piatra Neamţ, în data de 14 -15.10.2023.  

 

ART.4 Se aprobă propunerea fomulată de Comisia de reevaluare a calificativelor anuale (calificativ BINE pentru 

dna secretar Mocanu Maria) 

 

ART.5 Se aprobă cererile de transfer (în condiţii speciale), conform anexei nr.1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Preşedinte CA – Şcoala Gimnazială Nr.28 

                   Prof. Camelia BUCŞA  

                                Director                                                     Secretar al CA – Şcoala Gimnazială Nr.28 

                             Maria MOCANU,  

          Secretar CA 

                                                                                                                      Elaborat 1 (unul) exemplar  


